PHỤ LỤC 05
MẪU DANH SÁCH CÁN BỘ THỰC HIỆN NGHIỆP VỤ TRÊN CỔNG GIAO TIẾP ĐIỆN TỬ
(Ban hành kèm theo Quyết định số /QĐ-VSDC ngày tháng năm 2025 của Tổng Giám đốc Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc
----------------
DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA CỔNG GIAO TIẾP ĐIỆN TỬ
Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
Tên Tổ chức..........................................................................................................................
Tên giao dịch :.......................................................................................................................
Trụ sở chính:..........................................................................................................................
Điện thoại:.............................................................................................................................
Fax.......................................................................................................................................
Chúng tôi xin đăng ký danh sách:
1.  Cán bộ nghiệp vụ:
- Họ tên: ........................................................ Chức vụ: ...........................
- Email: ......................................................... Điện thoại: .......................
- Chứng thư số được cấp bởi: ...................................................................
(Bản sao đính kèm)
- SerialNr.: ................................................................................................
- Phạm vi quyền:
□ Tạo giao dịch (Đối với cán bộ nghiệp vụ)
□ Xác nhận giao dịch (Đối với cán bộ quản lý từ cấp Phòng trở lên)
.................................................................................................................
2. Cán bộ Tin học:
- Họ tên:............................................. Chức vụ: ........................................
- Email: ...............................................Điện thoại:.....................................
(Bản sao các chứng chỉ đính kèm).
Chúng tôi xin chịu trách nhiệm với các nội dung đăng ký trên.

	……,ngày………tháng………năm........
TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC
(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)